Dosen. : Anastasia Siwi Fatma Utami

Matakuliah : (694) APLIKASI BASIS DATA
SKS 13
Kelas

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 401-e2 19 Konsep dasar basis data Struktur basis data
Maret Instalasi Xampp
2024

Berita Acara
Pengajaran

pengajaran
pertemuan
minggu ke 1
dan 2 dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 17 30 tgl
ajar 19 maret
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi minggu
ke 1 dan ke 2
mysql dan
mariadb
konsep dasar
basis data
struktur basis
data instalasi
xampp 2
media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:00
Keluar:
12:20:28



Pertemuan

02

Ruangan Tanggal

401-e2

26
Maret
2024

Bahan Kajian

User Basis Data Pengenalan MySQL dan
MariaDB Pengenalan Command Prompt
Aturan penulisan dalam Command prompt
Hak Akses privilages pada user Tipe Data
dalam MySQL

Berita Acara
Pengajaran

dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
34 dan tidak
hadir 6 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
ldan?2
dengan lancar

pengajaran
pertemuan
minggu ke 2
dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 26 maret
2024

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:17:15



Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi minggu
ke 2 user basis
data
pengenalan
mysql dan
mariadb
pengenalan
command
prompt aturan
penulisan
dalam
command
prompt hak
akses
privilages
pada user tipe
data dalam
mysql 4 media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag5
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan



Pertemuan

03

Ruangan Tanggal

401-e2

2 April
2024

Bahan Kajian

Perintah-perintah DDL seperti create alter
add use show modify rename desc

Berita Acara
Pengajaran

lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
38 dan tidak
hadir 2 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
2 dengan
lancar

pengajaran
pertemuan
minggu ke 3
dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 2 april
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi minggu
ke 3 perintah-
perintah ddl
seperti create
alter add use
show modify
rename desc 2
media
pembelajaran
tatap muka di

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:04
Keluar:
12:20:41



Pertemuan

04

Ruangan Tanggal

401-e2

23 April
2024

Bahan Kajian

Perintah-perintah DML insert update select
Operator Aritmatika Operator Pembanding
Operator Logika Perintah Order By Limit

Group By

Berita Acara
Pengajaran

dalam kelas
dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
34 dan tidak
hadir 6 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
3 dengan
lancar

pengajaran
pertemuan
minggu ke 4
dan 5 dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 23 april

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:27
Keluar:
12:25:58



Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi minggu
ke 42
perintah-
perintah dml 3
insert update
select 4
operator
aritmatika 5
operator
pembanding 6
operator
logika 7
perintah order
by limit 8
group by
materi minggu
ke52
perintah-
perintah dml
dengan fungsi
aggregasi avg
max min
count sum
fungsi distinc
concat 2
media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung

Kehadiran



Pertemuan

05

Ruangan Tanggal

401-e2

30 April
2024

Bahan Kajian

Perintah-perintah DML dengan fungsi
aggregasi seperti avg count max min sum
fungsi distinc concat

Berita Acara
Pengajaran

dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
35 dan tidak
hadir 5 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
4dan5
dengan lancar

pengajaran
pertemuan
minggu ke 5
dan 6 dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 30 april
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi materi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:21
Keluar:
12:19:51



Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

minggu ke 5 2
perintah-
perintah dml
dengan fungsi
aggregasi avg
max min
count sum
fungsi distinc
concat 3
materi materi
minggu ke 6
studi kausus 4
media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag5
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 6
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
37 dan tidak
hadir 3 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
5dan6
dengan lancar

Kehadiran



Pertemuan

06

Ruangan Tanggal

401-e2

7 Mei
2024

Bahan Kajian

Pembahasan konsep ERD dan LRS studi kasus

perpustakaan

Berita Acara
Pengajaran

pengajaran
pertemuan
minggu ke 7
dosen
anastasia siwi
fatma utami
nip
199810331
mtk aplikasi
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 07 mei
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi materi
minggu ke 7
perintah ddl
dan perintah
dml 2 media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:48
Keluar:
12:27:57



Pertemuan

07

Ruangan Tanggal

401-e2 21 Mei
2024

Bahan Kajian

Perintah DDL dan Perintah DML

Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir

37 dan tidak

hadir 3 mhs

mahasiswa

melakukan

latihan pada

pertemuan ke

7 dengan

lancar

pengajaran Tepat
pertemuan Waktu
minggu ke 9 Jadwal:
dosen 10:00-
anastasia siwi 12:30
fatma utami Masuk:
nip 10:02:23
199810331 Keluar:

mtk aplikasi 12:23:10
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 21 mei
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi materi
minggu ke 9
menjalankan
phpmyadmin
membuat
database baru
membuat
tabel pada



Pertemuan

08

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

database
mengisi
record pada
tabel import
dan export
database
membuat
relasi dalam
phpmyadmin
2 media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
35 dan tidak
hadir 5 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
9 dengan
lancar

Kehadiran



Pertemuan

09

Ruangan Tanggal

401-e2 28 Mei

2024

Bahan Kajian

Menjalankan phpmyadmin membuat
database baru membuat tabel pada
database mengisi record pada tabel import
dan export database membuat relasi dalam
phpmyadmin

Berita Acara

Pengajaran Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-

pengajaran
pertemuan
minggu ke 10
dosen
anastasia siwi  12:30
fatma utami Masuk:
nip 10:05:51
199810331 Keluar:
mtk aplikasi 12:15:36
basis data

kelas 19 2b 05

waktu 10 00

sd 12 30 tgl

ajar 28 mei

2024

deskripsikan

terkait

pelaksanaan

kbm pada

pertemuan tsb

meliputi 1

materi materi

minggu ke 10
penggabungan

dua tabel

perintah left

dan right

perintah inner

join outer join

2 media

pembelajaran

tatap muka di

dalam kelas

dan wag 3

situasi proses

kegiatan

belajar

mengajar di

kelas

berlangsung

dangan baik

dan kondusif

jaringan



Pertemuan

10

Ruangan Tanggal

401-e2 4 Juni
2024

Bahan Kajian

Penggabungan dua tabel Perintah Left dan

Right Outer Join

Berita Acara
Pengajaran Kehadiran

internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir

33 dan tidak

hadir 7 mhs

mahasiswa

melakukan

latihan pada

pertemuan ke

10 dengan

lancar

pengajaran Tepat
pertemuan Waktu
minggu ke 11  Jadwal:
dosen 10:00-
anastasia siwi  12:30
fatma utami Masuk:
nip 10:03:30
199810331 Keluar:

mtk aplikasi 12:18:47
basis data
kelas 19 2b 05
waktu 10 00
sd 12 30 tgl
ajar 04 juni
2024
deskripsikan
terkait
pelaksanaan
kbm pada
pertemuan tsb
meliputi 1
materi materi
minggu ke 11
perintah join
dengan fungsi



Pertemuan

Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

fohasis

Ruangan Tanggal

Anastasia Siwi Fatma Utami

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

percabangan
if 2 media
pembelajaran
tatap muka di
dalam kelas
dan wag 3
situasi proses
kegiatan
belajar
mengajar di
kelas
berlangsung
dangan baik
dan kondusif
jaringan
internet lancar
mahasiswa
dapat
melakukan
absensi di my
best dangan
lancar 4
jumlah mhs 40
mhs dan hadir
34 dan tidak
hadir 6 mhs
mahasiswa
melakukan
latihan pada
pertemuan ke
11 dengan
lancar

(694) APLIKASI BASIS DATA RPS Modul * 3ika Bahan

Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

3

40

Kehadiran


http://staff.bsi.ac.id/sap/694.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/694.zip
javascript:void(0)

‘ j records per page

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian

H e TR
2024 percabangan IF
12 401-e2  25Juni  Perintah DDL

dan Perintah

2024 pML serta

fungsi JOIN
13 401-e2 2 Juli Studi Kasus
2024 ol
14 - i
15 - -
16 - - (UAS)

Presensi Mahasiswa BSI

Berita Acara Pengajaran

pengajaran pertemuan minggu ke 12 dosen anastasia siwi
fatma utami nip 199810331 mtk aplikasi basis data kelas
19 2b 05 waktu 10 00 sd 12 30 tgl ajar 11 juni 2024
deskripsikan terkait pelaksanaan kbm pada pertemuan tsb
meliputi 1 materi materi minggu ke 12 studi kasus join
dan if 2 media pembelajaran tatap muka di dalam kelas
dan wag 3 situasi proses kegiatan belajar mengajar di
kelas berlangsung dangan baik dan kondusif jaringan
internet lancar mahasiswa dapat melakukan absensi di my
best dangan lancar 4 jumlah mhs 40 mhs dan hadir 34
dan tidak hadir 6 mhs mahasiswa melakukan latihan pada
pertemuan ke 12 dengan lancar

pengajaran pertemuan minggu ke 13 dosen anastasia siwi
fatma utami nip 199810331 mtk aplikasi basis data kelas
19 2b 05 waktu 10 00 sd 12 30 tgl ajar 25 juni 2024
deskripsikan terkait pelaksanaan kbm pada pertemuan tsb
meliputi 1 materi materi minggu ke 13 presentasi project
2 media pembelajaran tatap muka di dalam kelas dan wag
3 situasi proses kegiatan belajar mengajar di kelas
berlangsung dangan baik dan kondusif jaringan internet
lancar mahasiswa dapat melakukan absensi di my best
dangan lancar 4 jumlah mhs 40 mhs dan hadir 33 dan
tidak hadir 7 mhs mahasiswa melakukan latihan pada
pertemuan ke 13 dengan lancar

pengajaran pertemuan minggu ke 14 dosen anastasia siwi
fatma utami nip 199810331 mtk aplikasi basis data kelas
19 2b 05 waktu 10 00 sd 12 30 tgl ajar 2 juli 2024
deskripsikan terkait pelaksanaan kbm pada pertemuan tsb
meliputi 1 materi materi minggu ke 14 presentasi project
2 media pembelajaran tatap muka di dalam kelas dan wag
3 situasi proses kegiatan belajar mengajar di kelas
berlangsung dangan baik dan kondusif jaringan internet
lancar mahasiswa dapat melakukan absensi di my best
dangan lancar 4 jumlah mhs 40 mhs dan hadir 36 dan
tidak hadir 4 mhs mahasiswa melakukan latihan pada
pertemuan ke 14 dengan lancar

Kehadiran

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:15:28
Keluar:
12:17:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:10
Keluar:
12:16:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:12
Keluar:
12:19:57



Nim

19230732
19230802
19230803
19230846

19230865

19230908

19230911
19230916
19230942

19230986

Nim
19230997

19231003

19231005

19231014
19231034
19231064

19231073

19231075
19231076

19231084

Nama

nining indiani
sahlan muzaqi

abi hasan fadilah
johan budhi styono

novitri egi dinda
karina

marshall paulus
amran sihombing

zildane syahada
riodwi fachri
hendrika yonggon

nurhidayat

Nama
ahmad aji saputra

gischa nurlaila
ovestiani

imam dzaki
ramadhan

nazwa ayu ningsih
priska cherriati
elsa alia safinka

siti anggraini
sulistiowati

zaky ramadhan
primatama ziddane

nur atikoh

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

10

11

12

13

14

12
11
12
0

12

12

10
12

12

Jumlah
12

12

12

12
12
12

12

12
12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230732-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230802-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230803-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230865-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230908-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230911-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230916-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230942-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230986-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230997-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231003-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231005-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231014-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231034-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231073-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231075-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231076-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231084-05-BSI.js

Nim

19231106

19231113

19231145

19231175

19231204

19231222

19231248

19231284
19231287

19231372

19231393
19231409
19231414
19231443
19231483

19231493

19231517

Nama

zamzam
nursubchan

muhammad kemal
afrilidzi

iman hagiem
abdurrahim

fazaki al fikri
ghossaan

adhitya fathur rizqy

destri wahyu
ikhsani

afwan gibran
muhammad
algiffari
vanesya alifia

rizki rahmadani

muhammad tauhid
alfatah

muhammad zaky
hanu catur gading
haby fadaniel herzah
julio chandra

juwita arilia putri

cavin immanuel
situmorang

citra indri wulan
ningsih

[EEN

[EEN

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1110000 9

011100 0 11

1/1{1{1{0|0|0]12

111100 0 12
111100 0 12

111100 0 12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231106-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231145-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231175-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231204-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231222-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231248-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231284-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231287-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231372-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231393-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231409-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231414-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231443-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231483-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231493-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231517-05-BSI.js

19231536 abimanyu 1111111111101 000 11
abdurrohman

19231589 daffa fairuz 1111110111111 000 11
farhandika

19231606 fakhriwinkuarmenda 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 O O O 8

Penilaian

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
19230732 nining indiani 0 0 0 0 A
19230802 sahlan muzaqi 0 0 0 0 A
19230803 abi hasan fadilah 0 0 0 0 A
19230846 johan budhi styono 0 0 0 0 E
19230865 novitri egi dinda karina 0 0 0 0 A
19230908 marshall paulus amran sihombing 0 0 0 0 A
19230911 zildane syahada 0 0 0 0 A
19230916 riodwi fachri 0 0 0 0 B

19230942 hendrika yonggon 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231536-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231589-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231606-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230732-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230802-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230803-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230865-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230908-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230911-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230916-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230942-05-BSI.js

NIM

NAMA

19230986 nurhidayat

19231372
19231287

19231284

19231248
19231222
19231204
19231175
19231145
19231113

19231106

19231084
19231076
19231075
19231073
19231064
19231034
19231014
19231005
19231003
19230997
19230986
19230942
19230916

19230911

muhammad tauhid alfatah

rizki rahmadani

vanesya alifia

afwan gibran muhammad algiffari
destri wahyu ikhsani

adhitya fathur rizqy

fazaki al fikri ghossaan

iman hagiem abdurrahim
muhammad kemal afrilidzi

zamzam nursubchan

nur atikoh

primatama ziddane
zaky ramadhan

siti anggraini sulistiowati
elsa alia safinka

priska cherriati

nazwa ayu ningsih
imam dzaki ramadhan
gischa nurlaila ovestiani
ahmad aji saputra
nurhidayat

hendrika yonggon
riodwi fachri

zildane syahada

Presensi

0

TUGAS UTS UAS

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

GRADE
AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230986-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231372-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231287-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231284-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231248-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231222-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231204-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231175-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231145-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231106-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231084-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231076-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231075-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231073-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231034-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231014-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231005-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231003-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230997-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230986-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230942-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230916-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230911-05-BSI.js

NIM

19230908

19230865

19230846
19230803
19230802

19230732

NAMA
marshall paulus amran sihombing
novitri egi dinda karina
johan budhi styono
abi hasan fadilah
sahlan muzaqi

nining indiani

Presensi

TUGAS UTS UAS

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

GRADE
AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230908-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230865-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230803-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230802-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230732-05-BSI.js

